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DEMCONSTRACAO DA RECEITA £ DESPESA SEGUNDO AS CATESORIAS ECONOMICAS

ANEXO N? 1

RECEITA

DESPESA

]

RECEITAS CORRENTES
Recelits Tributdrla
Raceita Patrimonial
Recelta Incdustrial
Transfardnciss Correntes
Receitss Diverses

TOTAL

SUPERAVIT DO ORCAMENTO CORRENYE

RECE{TAS DE CAPITAL
Dpor!qﬁu de Crédito
Allsnacio de Bens Mbvels o lmévals
Transfaréncias de Capital

TOTAL

Cr$

261.040.926.617,46
3.805.391.378,86
1.651.485.374,16
10.281.918.228,47
11.206.849,303,46

80,60

1,18
0,51
3,17

Cr$

1
287.985.568,994,01

88,92

23.090.487.178,88 .

1.040.642,23

7,13

287.985.668.994,01

88,82

DESPESAS CORRENTES

Cr§ % Cr§

Peaipeses de Cuitelo

SUPERAVIT

45.724.788.601,94

12.780.908.954,39 3,95 I 35.872.436.775,50
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1412

81.697.2256.277,44

DESPESAS DE CAPITAL

Transferdnclat Correntes

134.148.602.438 41 21,42

108.112.178.05566 | 33,38

242.260.780.492.07|

45.724.788.501,94]

[ %]

74,80

14,12

TOTAL

287.985.568.994,01

88,82

Inyestimantos

{BUPERAVITY

|

| gl s

Inversoes Financeiras
Transferdncias de Caplia!

11:535.053.137’.53
13,668.811.404,48
54.684.351.710,34

3,b6
4,18

i 16,89

76.788.216.252,40

. “i._g.o?.oos.ozs,m

24,64

. U,Bﬁ

TOTAL

81.507.225.277 44
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RECEITAS E DESPESAS CORRENTES
RECEITAS E DESPESAS DE CAPITAL

RECEITACRS %

323.858,006.768,61 -

287.886.568.984,01
35.872.436.775,50

—

8892
11,08

106,00

Divisdic da Andlises v Balengos

~nf 4.907

R

DESPESA CR$

242.260.780.492,07 -~
"' 79.788.216.262,40
1.808.000.026,04

74 80
- 24,64
0,56

100,00

323.868.005.769,51
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CIJHTAS DO EXERCICIO FINANCEIRO DE 1980
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. - CREDITOS AUTORIZADOS - ORGAMENTARIO E ADICIONAIS -
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Crédito Especial
» Wy reaberto M
1981
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" TRIBUNAL DE CONTAS DC ESTADO
 TRIBUNAL DE JUSTICA

"' PRIMEIRO TRIBUNAL DE ALGAEA cIvs L
. TAIBUNAL DE ALGADA CRIMINAL

THIBI.MLDEJLBTICA MILITAR |

- GABINETE DO GOVERNADOR -
" SECRETARIA DA EDUCAGAO -
. GECRETARIA DASAUDE -

_ SECRETARIA DA INDUSTRIA, COMERCIO, GIENCIA & TECHULDGIA

ECRETAHIA DA PHOM-D{.‘!O SOCIAL
SEGHETAHM DA CULTUHA

- .
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SEGRETAHSA DA AGRICULTURA E A_BA.ST’ECiHENTU

- SECRETARIA DA AnulmsTaAcalo

sEanTAﬂm DE OBRAS E DO MEIO AMBIEHTE

. SECRETAR{A DOS TRANSPORTES
" SECRETARIA DA JUSTIGA

. SECRETARIA msssunmca Ft'lBLicA |

EECHETARIA DO INTERIOR
EGHETANA DA FAZENDA -
ADMINISTHAGAG GERAL DO EETAD'IJ

il f " SEGUNDO TRIBUNAL DE ALCADA CIVIL

. _SECRETARIA DE RELACOES DO TRASALHO

SEMET&RIA DE ESPORTES E TURISMO

SEBHET ARIA DOS NEGOCIO6 HETFIOPUL#TAN'ZE

ﬂscneunm DE INFORMACAQ E muwucacbes .'
FIESEFWA DE mmm@!ma - .

LOU FIBES 0O CARMD COELHO Bmﬂ

- Comtedora Chefe’
CAC. $p. n? 3.479

. 1.247.490.963 00

' 256.469.287,00

565.726.536.474 98
10.846.435.761,96

121 543 8961.039,91 -

180656347738
~ 7.561.022.968,00

681.926.000,00
5.332.5090.256 00

294.110.000,00
70.819.000,00
7.588 556 .80% 88

6.449.101.402,00
4,719.017.048,00°
1.845.378.5687,00

. 7.460.896.483,26
© 2179.733.145 48
21.080.272 849,02
31.704.107 974 26

5.365.708.597 52

25.206,198.413,00
1.604.269.671,00
7.354,703 369,00 |

Z38.048 500,00
B31 .806.790,00

" 139.068.000.00 .
' 103?1.00

T exercfeia -

1:191.226,170,21

681.926.000,00
5,332.690.2566,00

255.469.287,00
- 284.110.000,00
- - 70.819.000,00
- 7.,588.558 805 88

55.726.938.474 98

10.846.436.761,96
 5.449.101.402,00

4.719.017.048,00
- 1,845.378.687,00
7.460.696.463,26
2.179.733.145 48
21.080.272 848,02
31,704.107.974 26
. 6.385.708,687 b2
26.205.198.413,00
1.804.268.671,00
7.384,703.369,00
121,943 .9861.039.91
| 238.048.500,00

£31.806.790,00
1.808.863 577,38
7.551.022.9688,00 |

139.058.000,00

TOTAL | 329.553191.934 13294H327141,34

i s
= 4

"10.871,00

B6.264.792,79)} .

. 66.264.792,79

. ASSEMBLEIA LEGISLATI VA D'D ESTADG
1 Llln‘?2¢491 duZﬂthnumbrnth‘lm o
Decreto n® 16. 106, dn13dnnnmnbrndﬂm

TOTAL

- 56.264.792,79

| s8.264.792,79 |

CONTADORIA GEHAL ﬂ-ﬂ ESTADO, s 19 de feversiro de 1981
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